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1. Räpina valla Keskraamatukogu direktori enesetutvustus 

KUULATI: 

Räpina valla Keskraamatukogu direktor Jane Arusoo tutvustab ennast ja oma raamatukogude 

arenguvisiooni. Ta on lõpetanud Tallinna Ülikooli infoteaduse õppesuuna. Kolm aastat tagasi 

asus tööle Linte raamatukogusse ning enne direktoriks saamist asendas mitu kuud Räpina 

valla Keskraamatukogu direktorit. Raamatukogud liiguvad oma olemuselt kogukonnakeskuste 

suunas, aga raamatukogud ei saa kestma jääda, kui kogukond ei ole raamatukogust huvitatud. 

Kõik raamatukogud ei pea olema ühesugused. Tuleb vaadata iga raamatukogu eraldi, mis 

sealset kogukonda huvitab ja vastavalt sellele ka tegutseda. Väga oluline on koostöö erinevate 

asutuste vahel. Traditsiooniline raamatukogu on hiljuti läbi viidud küsitluse põhjal lugejale 

kõige sobivam. 

2. Linte Raamatukogu töö ümberkorraldusest 

KUULATI: 



Räpina valla Keskraamatukogu 

Jane Arusoo küsib arvamusi vähendada Lintes raamatukoguhoidja koormust täiskohalt 0,7-le. 

Selline plaan oli juba varem, kuid nüüd on vaja sinna uus inimene tööle võtta, aga millise 

koormusega? 5 päeva lahtiolekut on praeguse kasutuse juures palju. Kohalikega on sel teemal 

vesteldud ning direktor teeb ettepaneku, et raamatukogu võiks lahti olla 3 päeval nädalas. 

Sellega seoses tõstatub ka külakeskuse perenaise koormuse teema. Hetkel on see 1,0, kuid 

võiks ka olla 0,7, sest Lintes perenaine üritusi ei tee. Leevakul võeti perenaine 0,5 

koormusega tööle eeldusega, et seda vajadusel hiljem muuta. Hetkel on näha, et seal võiks ka 

tõsta 0,7 peale. 

Ulla Preeden küsib raamatukoguhoidja ja perenaise tööülesannete kohta. Soovitab koostada 

tabeli raamatukoguhoidjate ja perenaiste ülesannete võrdluseks, mis on koormuse sees ja mis 

ei ole. Mis on perenaise ülesanded ajal kui mõlemad on majas? Kogukonna ootus on pääseda 

majja erinevatel aegadel, perenaine võiks katta aega, kui raamatukogu on suletud. 

Jane Arusoo loetleb perenaise ülesandeid ning toob välja perenaise ja raamatukoguhoidja 

tööajad. 

Piret Rammo selgitab hoone esialgset eesmärki ning perenaise ülesandeid. See on ehitatud 

kogukonnakeskuseks, planeeritud ürituste jaoks. Külakeskuse ruumides on ka 

sotsiaaltööspetsialisti ruum ja pakutakse pesupesemise teenust. Kui kogukond soovib midagi 

teha, siis perenaise ülesanne on uksed lahti teha. Piret Rammo toetab ülesannete võrdlustabeli 

ideed ning Leevaku perenaise koormuse tõstmist 0,7-ni. 

Ulla Preeden märgib, et alati võib töökohta täita osakoormusega ning uue eelarvega saab 

koormust muuta. Samuti võiks uuendada tööjuhendeid ning perenaise tööaeg ei pea kattuma 

raamatukoguhoidja tööajaga. 

3. Leevi Raamatukogu edasisest töökorraldusest 

KUULATI: 

Jane Arusoo teeb lühikese kokkuvõtte Leevi raamatukogu lugejate küsitlusest. Vastuseid 

laekus 19. Lugejad ei ole rahul, et raamatukogu on avatud vaid kord nädalas. Samas kõige 

rohkem (45%) vastanutest külastab raamatukogu just kord nädalas, ainult 14% (4 vastajat) 

soovisid külastada raamatukogu iga päev. Kõik nad kuulusid pensionäri lugejarühma. Avatud 

võiks olla rohkem päevi, siis oleks valikuvõimalus. Kellaajad sobivad 63% vastanutele. 

Soovitavalt võiks olla avatud teisipäeval ja neljapäeval, siis saavad oma käigud rahvamajja 

ühildada. Peaaegu kõik vastajad kasutavad raamatukogu teavikute laenutamiseks. 

Arengusuunana nähakse enim sotisaalkeskust, 36%, klassikalise raamatukoguna 31%. 

Direktor teeb ettepaneku reede kõrvale teine päev veel lahti olla, et oleks valikuvõimalust. 

Aira Meitus arvab, et võiks rohkem olla. Jane Arusoo ütleb, et on rääkinud Viluste kooli 

direktoriga ideest pakkuda kooliraamatukoguhoidjale lisakoormust Leevi raamatukogus. 

Järgneb arutelu erinevate võimaluste üle. 

4. Info ja jooksvad küsimused 

KUULATI: 

Jane Arusoo küsib arvamust ideele anda raamatukoguhoidjatele 28 päeva asemel 35 päeva 

puhkust aastas. 
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Ulla Preeden toetab ideed. See on töötajatele ülimotiveeriv. Sellega tõstatub aga asendamise 

küsimus. Kogukond ei peaks kannatama, kui raamatukogu veel rohkem suletud on. 

Piret Rammo toetab ideed. See oleks aus ja käiks ajaga kaasas. Lisapuhkusenädalaks võib 

võtta mõne sellise aja, kus ongi vähem kasutust, nt jõuluaeg, see ei pea tingimata suvel olema. 

Aira Meitus toetab ideed. 

Jane Arusoo jagab esialgseid mõtteid Räpina raamatukogu ümberkorraldustest. 
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